

Dansk Catering Consult ApS

c/o Benløse Kro, Roskildevej 113, Benløse, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 26 48 26 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2017

Dirigent: John Skjødt

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Catering Consult ApS c/o Benløse Kro Roskildevej 113, Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 26 48 26 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Ringsted
Direktion	John Skjødt
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Advokat	Ladefoged Advokatfirma Møllegade 7 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 516.981, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.013.463.

Selskabet forventer et resultat for 2017 på samme niveau som 2016.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat har udviklet sig meget tilfredsstillende.

Det skal bemærkes at årets resultat har været påvirket at særligt høje lønudgifter i størrelsesorden kr. 300.000 - 400.000 som følge af sygdom blandt personalet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		5.294.650	4.861.177
Personaleomkostninger	1	-4.625.446	-4.160.469
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		669.204	700.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-136.247	-129.622
Resultat før finansielle poster		532.957	571.086
Finansielle indtægter		215.089	401.375
Finansielle omkostninger		-83.026	-82.537
Resultat før skat		665.020	889.924
Skat af årets resultat	2	-148.039	-200.643
Årets resultat		516.981	689.281
		2016 kr.	2015 kr.
Overført resultat		516.981	689.281
		516.981	689.281

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		843.421	843.993
Indretning af lejede lokaler		169.198	109.453
Materielle anlægsaktiver	3	1.012.619	953.446
Anlægsaktiver i alt		1.012.619	953.446
Råvarer og hjælpematerialer		572.830	550.861
Varebeholdninger		572.830	550.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		438.991	434.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.723.415	3.402.561
Andre tilgodehavender		273.570	235.733
Periodeafgrænsningsposter		51.898	43.246
Tilgodehavender		4.487.874	4.116.506
Likvide beholdninger		152.021	92.895
Omsætningsaktiver i alt		5.212.725	4.760.262
Aktiver i alt		6.225.344	5.713.708

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.888.463</u>	<u>2.371.482</u>
Egenkapital	4	<u>3.013.463</u>	<u>2.496.482</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>132.883</u>	<u>125.574</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>132.883</u>	<u>125.574</u>
Kreditinstitutter		1.249.527	1.317.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.000	103.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.526	757.735
Selskabsskat		140.730	199.009
Anden gæld		<u>612.215</u>	<u>714.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.078.998</u>	<u>3.091.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.078.998</u>	<u>3.091.652</u>
Passiver i alt		<u>6.225.344</u>	<u>5.713.708</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.862.218	3.468.460
Pensioner	653.158	585.255
Andre omkostninger til social sikring	110.070	106.754
	4.625.446	4.160.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.730	199.009
Årets udskudte skat	7.309	1.634
	148.039	200.643
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	146.304	209.132
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.735	72
Ikke aktiveret udskudt skat	0	-8.561
	148.039	200.643

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	2.217.576	481.714
Tilgang i årets løb	84.880	110.541
Kostpris 31. december 2016	<u>2.302.456</u>	<u>592.255</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2016	1.373.584	372.261
Årets afskrivninger	85.451	50.796
Ned- og afskrivninger 31. december 2016	<u>1.459.035</u>	<u>423.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>843.421</u>	<u>169.198</u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.371.482	2.496.482
Årets resultat	0	516.981	516.981
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>2.888.463</u>	<u>3.013.463</u>

5 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2016 kr.	2015 kr.
Inden for et år	20.840	62.520
Mellem 1 og 5 år	0	20.840
	<u>20.840</u>	<u>83.360</u>

Noter

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Pindos Holding ApS og søsterselskabet Ejendomsselskabet Gyrstinge Skovkro ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Pindos Holding ApS, Roskildevej 113, 4100 Ringsted
